PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабря 2017 года

№ 130
п.г.т. Октябрьское

Об итогах муниципального этапа окружного конкурса рисунков среди учащихся школ на тему: «Я выбираю Президента!»

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 сентября 2017 года № 186 «О проведении окружного конкурса рисунков на тему: «Я выбираю Президента!», регламентом территориальной избирательной комиссии Октябрьского района, утвержденного постановлением ТИК Октябрьского района № 5 от 25.04.2016 года, планом работы территориальной избирательной комиссии на 2017 год, утвержденным постановлением ТИК Октябрьского района № 102 от 01.04.2017 года, заслушав сообщение члена территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Эйдемиллер Е.А., территориальная избирательная комиссия постановляет:
1 Определить победителей и призеров конкурса рисунков на тему «Я выбираю Президента!»:
1.1
в возрастной категории – учащиеся 1 – 4 классов:
· Первое место – обучающемуся 2 класса МКОУ «Октябрьская СОШ имени Героя Советского Союза Н.В. Архангельского», Паращевина Валерия Ивановна.

· Второе место – обучающемуся 3 класса МКОУ «Нижненарыкарская СОШ», Чечкин Андрей Владимирович.

· Третье место – обучающемуся 2 класса МКОУ «Октябрьская СОШ имени Героя Советского Союза Н.В. Архангельского», Хопта Вероника Ивановна.
1.2
в возрастной категории – учащиеся 5 – 7 классов:
· Первое место – воспитанник МБОУ ДО ЦВР «Смена», Нефедова Юлия Андреевна.

· Второе место – воспитанник МБОУ ДО ЦВР «Смена», Паршукова Ирина Георгиевна.

· Третье место – обучающемуся 7 класса МКОУ «Чемашинская СОШ», Обыденная Анжела Александровна.
1.3
в возрастной категории – учащиеся 8 – 9 классов:
· Первое место – обучающемуся 8 класса МКОУ «Приобская СОШ», Лазарев Владимир Андреевич.

· Второе место – обучающемуся 8 класса МКОУ «Приобская СОШ», Матюнина Арина Андреевна.

· Третье место – обучающемуся 8 класса МКОУ «Каменная СОШ», Мухранская Анастасия Владимировна.

2. Направить для участия в окружном этапе работы:

2.1  в возрастной категории – учащиеся 1 – 4 классов работу обучающегося 2 класса МКОУ «Октябрьская СОШ имени Героя Советского Союза Н.В. Архангельского» Паращевиной Валерии Ивановны.

2.2 в возрастной категории – учащиеся 5 – 7 классов работу воспитанницы МБОУ ДО ЦВР «Смена» Нефедовой Юлии Андреевны.

2.3 в возрастной категории – учащиеся 8 – 9 классов работу обучающегося 8 класса МКОУ «Приобская СОШ» Лазарева Владимира Андреевича.
3. Наградить дипломами участников всех обучающихся, представивших работы на конкурс.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

 Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко